
Česká obchodní inspekce
Inspektorát Středočeský a Hl. město Praha

Štěpánská 796/44, 110 00 Praha 1

Vaše zn. Sp.zn. Čj. Praha
154634/23/1000 ČOI 159785/23/1000 21.12.2023

Vážený pane,

České obchodní inspekci, Inspektorátu Středočeský a Hl. město Praha, byla dne 10.12.2023,
pod č.j. ČOI 154629/23/1000, doručena Vaše žádost podle zákona č. 106/1999 Sb.,
o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, ve které jste požádal o
poskytnutí následujících informací: „Žádám o poskytnutí písemných vyhotovení alespoň dvou
libovolných rozhodnutí, na základě kterých byly uděleny sankce v uplynulých 24 měsících od
doručení této žádosti.

Požadovaná rozhodnutí přitom musí mít tyto kvality;
- Stanoví, že došlo ke spáchání přestupku podle § 24 odst. 1 písm. a) ZOS a zároveň
- Stanoví, že se subjekt dopustil chování naplňujícího „malých generálních klauzulí"

podle § 5b ZOS a zároveň
- Nestanoví, že se subjekt dopustil chování, které by se dalo podřadit pod výčet agresivních

obchodních praktik a) až h) uvedených v Příloze č. 2 ZOS

K Vaší žádosti Vám sděluji, že žádné rozhodnutí splňující Vámi požadovaná kritéria

nebylo Českou obchodní inspekcí vydáno.

S pozdravem

Mgr. Karel Mojžíš
ředitel České obchodní inspekce
inspektorát Středočeský a Hl. m. Praha
podepsáno elektronicky


